
UCHWAŁA NR XXVI/192/17
RADY GMINY ŁOMAZY

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie pozbawienia drogi publicznej, drogi gminnej Nr 101426 L ulicy Ogrodowej w Łomazach, 
dotychczasowej kategorii poprzez jej wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej

Na podstawie art. 18 ust. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, z poźn.zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.), Rada Gminy Łomazy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej poprzez wyłączenie z użytkowania drogi gminnej Nr 101426 L 
ul. Ogrodowa w Łomazach o łącznej powierzchni 0,0087 ha, oznaczonej na mapie nr ewidencyjnym 
1430 w obrębie ewidencyjnym Łomazy II zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomazy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Małgorzata Derlukiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5399



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5399


		2017-12-15T12:22:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




